
 Р А Ї Н А 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 14 травня 2014 року        № 3132 
 
Про затвердження порядку 
денного позачергової тридцять сьомої 
сесії Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 
 Керуючись статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтями 45, 74, 78 Регламенту Кіровоградської 
міської ради шостого скликання, враховуючи розпорядження міського голови 
від 13.05.2014 № 51 ,,Про внесення змін до розпорядження міського голови 
від 08.05.2014 № 50”, пропозиції депутатів міської ради, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Затвердити порядок денний позачергової тридцять сьомої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання  (додається). 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


